centímetros, linda con Calle de (16m) dieciséis metros de ancho. 

LINEA 4-1: Con· rumbo Norte, trece grados cuarenta y dos minutos, cuarenta y cuatro segundos 
Oeste, (N- 13• 42' 44" - W; 37, 73 m) mide treinta y siete metros con setenta y tres centímetros, 
linda con derechos Municipal. 

SUPERFICIE: (557 m2 0219 cm2). Quinientos cincuenta y siete metros cuadrados con doscientos 
diecinueve centímetros cuadrados. 

Art. 2º- El Precio de Venta del Inmueble es de Gs. 4.177.665 (Cuatro millones cientos setenta y siete mil 
seiscientos sesenta y cinco guaraníes) 
Art. 3º- Autorizar al Departamento Ejecutivo a firmar la escritura de transferencia definitiva a favor de los